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Kahraman albay canı pahasına İstanbul’u koruduKahraman albay canı pahasına İstanbul’u korudu
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimi sırasında şehit düşen
“en kıdemli asker” Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk, arkadaşı Pi...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimi sırasında şehit düşen “en
kıdemli asker” Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk, arkadaşı Piyade Albay Davut Ala ile 66. Zırhlı
Tugay’da verdiği mücadeleyle İstanbul için kilit rol oynayarak, tugayın darbe girişimine desteğini
engelledi.

FETÖ mensuplarının darbe girişimini duyar duymaz harekete geçerek destan yazanlardan biri de 47
yaşındaki 3. Kolordu Komutanlığı Yar Başkanı Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk oldu.

Hain girişim üzerine komutanları ve devreleriyle hemen iletişime geçen Ertürk, evinde arkadaşı
Kartaltepe Kışlası Komutanı Piyade Albay Davut Ala ve bir astsubayla buluşarak, istişarelerde bulundu.
Toplantı sonunda, Ertürk’ün de iki yıl önce görev yaptığı 66. Zırhlı Tugay Komutanlığının darbeye
desteğinin engellenmesine karar verildi.

Ertürk ve Ala, tamamen kendi inisiyatifleriyle, yanlarına aldıkları üç polis ve üç uzman çavuşla tugaya
giderek, o kara gecenin en önemli mücadelelerinden birini verdi.
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İki komutanın liderliğinde kurulan dörder kişilik iki tim, tankların, silahların ve askerlerin dışarı
çıkmasını engelleyerek, tugay içindeki hareketlenmeyi durdurdu.

Tugayın darbeye katılımını engelleyen Sait Ertürk, tek kurşunla şehit düşerken arkasında 8 ve 18
yaşlarında iki kız çocuğunu ve eşini bıraktı. Mücadelede 7 kurşunla yaralanan Davut Ala’nın ise
tedavisi sürüyor.

Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk’ün cenazesi, Ankara’da Cebeci Şehitliği’nde toprağa verildi.

“Emir komuta zinciri dışında cemaat kalkışma yapıyor”

Ceylan Ertürk, yaşananları şöyle dile getirdi:

“Kızım aradığında Sait yürüyüşte. Kızımıza ne olduğundan haberi olmadığını ve eve gelince
arayacağını söylüyor. Televizyonu açtıktan sonra olup biteni görüyor ve bir arkadaşını arıyor. Devre
arkadaşı ‘Komutanım, emir komuta zinciri dışında cemaat sanırım bir kalkışma yapıyor.’ diyor.
Sonrasında Sait, iki sene önce görev yaptığı 66. Zırhlı Tugay Komutanlığında Kartaltepe Kışla
Komutanı olarak görev yapan arkadaşı Piyade Albay Davut Ala’yı arıyor. 66. Zırhlı Tugay, çok fazla
mühimmat ve teçhizat olan bir tugay. Albay Davut Ala, darbe girişiminde yaralanan albay. Telefonda
irtibat kurup, ‘Davut ne yapacağız?’ diye soruyor ve eve çağırıyor. Davut Albay, eşim ve Sait’in yanında
çalışan bir astsubay, bizim evde buluşuyor ve istişarede bulunuyor, ne olup bittiğini anlamaya
çalışıyorlar. Sonuçta, kendi inisiyatifleriyle 66. Tugay’a gitmeye karar veriyorlar.”

“Bu iş sabaha biter, hepsini derdest ederiz”

Telefonda konuştukları eşinin sakin olmalarını, telaş yapmamalarını istediğini anlatan Ceylan Ertürk,
“Bir konuşmamızda çok heyecanlıydı. ‘Sakin olun, bu iş sabaha biter, hepsini derdest ederiz.’ dedi.”
diye konuştu.

Ertürk, eşiyle olan konuşmaları ve arkadaşlarının anlatımlarına göre, eşi ile Davut Albay’ın kolordudan
gelen araçla polisin yolları kapatması nedeniyle ulaşamadıkları kışlaya Davut Albay’ın tanıdığı vali
yardımcısı vasıtasıyla iki polis eşliğinde gönderilen araçla gittiklerini aktardı.

Bu sırada eşinin telefon etmek yerine attığı mesaja “Hayatım merak etme, sağ olsun vali yardımcısı
araç gönderdi, Davut Albay, ben, iki polis arkadaşla yoldayız. Halkımız da burada. Onların da
desteğiyle sabaha kadar hainleri toparlayacağız.” yanıtını verdiğini kaydeden Ceylan Ertürk, bunun
eşiyle son iletişimi olduğunu söyledi.

Ceylan Ertürk, “Eşim, 66. Zırhlı Tugay’da 2 yıl önce Tugay Komutan Yardımcısı olarak görev yaptı.
Kendini sorumlu hissetmiş. ‘Biz gidelim, orası benim eski tugayım, personelin bir kısmı beni tanıyor,
ben onları ikna ederim, bu işe kalkışmazlar.’ fikriyle oradaki kalkışmayı engellemek için gidiyor.
Anlatılanlara göre, vardıklarında önce büyük bir kalabalık görüyor tugayın dışında. 66. Zırhlı Tugay’ın
Kartaltepe Nizamiyesinde araçtan iniyorlar. Tugaydan öncesinde birkaç tank çıkmış ve zaiyata neden
olmuş. Onun üzerine halk orada toplanmış. Sait sivil olduğu için kimliğini göstererek, kendisini halka
tanıtıyor. ‘Biz bu hainleri yakalamaya geldik, bu olayları bastırmaya geldik.’ diyerek halkı teskin edici
bir konuşma yapıyor. Halk neyin ne olduğunu görünce hatta ‘En büyük asker bizim asker’ diye
tezahürat yapıyor.” ifadelerini kullandı.

“Sait olmasaydı bugün İstanbul yoktu”

Ceylan Ertürk, eşi, Davut Albay ve iki polisin nizamiyeden hücum yeleği ve silah istediklerini belirterek,
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şunları anlattı:

“Davut Albay’ın yanında iki polis bir uzman çavuş, Sait’in yanında bir polis iki uzman çavuş iki ayrı tim
oluyorlar, karargaha doğru ilerliyorlar. Sait, karşısına çıkan askerlere ‘Devletten yana mısınız,
hainlerden yana mısınız?’ diye sorarken, ‘Devletten yanayız’ diyenleri de yanına alıyor. Karşısına çıkan
gruplara teslim olmaları gerektiğini, yaptıklarının vatan hainliği olduğunu söylüyor ve kışla içerisinde
bu kalkışmaya karışan askerleri ikna ederek, etkili bir konuşmayla olayların yatışmasını sağlıyor,
tankların ve silahların dışarı çıkmasını engelliyorlar. Karargaha varana kadar geçen birkaç saat içinde
tugay içindeki hareketlendirmeyi durduruyorlar. Taziye için beni arayan komutanlardan şu ifadeyi
kullananlar oldu; ‘Sait olmasaydı, bugün İstanbul yoktu.’ Tabii ben bunun yanına Davut Albay’ı da
ekliyorum.”

“Askerlik onun için havaydı, suydu, yediği ekmekti, her şeyin önündeydi”

Çok küçük yaşlarda askerliğe sevdalanan eşi Sait Ertürk’ün, 13 yaşında Kuleli Askeri Lisesine girdiğini,
bir sene okuduktan sonra İzmir’de o yıl açılan Maltepe Askeri Lisesine geçiş yaptığını belirten Ceylan
Ertürk, eşi hakkında şunları söyledi:

“Annemiz ve rahmetli babamızın hep bahsettiği gibi Sait, çocukluktan itibaren askerliğe gönül vermiş.
Askeri lisenin ardından Kara Harp Okuluna 1986’da giriyor, 1990’da mezun oluyor. Daha sonra 1999
yılında akademiyi kazanana kadar muhtelif yerlerde görev yapıyor. Dereceyle girdiği akademiden 3.
olarak mezun oldu. ABD’de iki yıl yüksek lisans yaptı. Ege Ordu Komutanlığında, Genelkurmay
Başkanlığında, Napoli’de NATO Karargahında, Afganistan’da görev yaptı. Eşim, gerçekten çok
çalışkan, tanıdığım günden beri çok özverili çalışan, tam bir askerdi, tam bir kahramandı. Hatta şunu
söyleyebilirim, birçok asker eşine söylüyordur belki ama nişanlıyız bana, ‘Benim için önce vatan, sonra
annem-babam, sonra sen’ demişti. Önce algılayamamıştım ama 19 yıl süren evlilik yaşantımızda
birebir buna çok yakından şahit oldum. Gerçek bir vatanseverdi. Kendisini hep geliştirirdi, çok okurdu.
Hep daha ileriye gitmek için çok çalışırdı, mesai mefhumu yoktu. Uzun yıllar birlikte akşam yemeği
yediğimizi bilmiyorum. Hem devrelerinin hem de ast ya da üslerinin parmakla gösterdiği gerçek bir
askerdi. Askerlik onun için havaydı, suydu, yediği ekmekti, her şeyin önündeydi. Çok adaletliydi, her
zaman astlarını korurdu, erinden subayına kadar hep onları koruyup kollardı. Bana ve ailemize gelen
mesajlar da hep bu yönde. Yaşadığı şekilde de öldü, hak ettiği şekilde şehadet makamına ulaştı.”

Yanındaki not defterinde yazılı şiir

Şehit Kurmay Albay Sait Ertürk’ün, o gün yanında bulunan not defterinin ilk sayfasında yer alan Yahya
Kemal Beyatlı’nın “26 Ağustos 1922” başlıklı şiirinin şu mısralarının yazılı olması dikkati çekti.

“Şu kopan fırtına Türk ordusudur ya Rabbi,

Senin uğrunda ölen ordu budur ya Rabbi,

Ta ki yükselsin ezanlarla müeyyed namın,

Galip et, çünkü bu son ordusudur İslam’ın.”

Ertürk’ün bir başka not defterinde ise “Süreci, esnek ve detaylı olarak planlayıp, düğüm noktalarını iyi
tespit edip, problem çıkabilecek risk alanlarını iyi belirlerken yönetebilirsin.” ifadeleri yer aldı.
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